
1  
  

I ŽINGSNIS  

1) Eikite adresu https://studijos.liemsis.lt/; Patekę į sistemos puslapį, matysite tokį vaizdą:   

  

2) Į langelį Naudotojo ID įveskite Jūsų prisijungimo Naudotojo ID, kurį gavote el. paštu;  

3) Į langelį Slaptažodis įveskite Jums sugeneruotą slaptažodį, kurį gavote el. paštu;  

4) Įvedę duomenis, spauskite žalią mygtuką „Prisijungti“;  

Jeigu duomenys įvesti teisingai, prisijungsite prie sistemos ir pamatysite tokį vartotojo aplinkos vaizdą:   

  
Pastaba: Prisijungę, galite pasikeisti savo slaptažodį (jį būtinai prisiminkite – su juo priėmimo metu jungsitės prie 

sistemos). Paspaudę nuorodą „Keisti slaptažodį“, matysite tokį vaizdą:  

  

5) Jeigu buvote slaptažodžio keitimo langelyje, grįžkite į pagrindinį puslapį, paspaudę mytuką „Home“ arba „Į 

pradžią“.  

6) Toliau - spauskite meniu punktą „Savitarna“.   

  
7) Paspaudę meniu punktą „Savitarna“, matysite tokį vaizdą:  

https://studijos.liemsis.lt/
https://studijos.liemsis.lt/
https://studijos.liemsis.lt/


2  
  

  

8) Spauskite „PAPILDOMI DUOMENYS“ ir:   

a) Užpildykite privalomus duomenis apie save ir kontaktinį asmenį:  

  
Banko sąskaita: 

*Bankas: pasirinkite banko pavadinimą; 

*Banko sąskaitos numeris: įrašykite banko sąskaitos numerį (pvz. LT000000000000000000). 

Kontaktai nelaimės atveju: 

*Vardas Pavardė: įrašykite asmens vardą ir pavardę, į kurį galima būtų kreiptis nelaimės atveju;  

*Ryšys su stojančiuoju: įrašykite ryšį su šiuo asmeniu (pvz. tėtis, mama, sūnus, dukra, vyras, žmona ir kt.);  

*El. pašto adresas: įrašykite asmens nelaimės atveju el. pašto adresą;  

*Telefonas: įrašykite asmens nelaimės atveju telefono numerį.  

  

DOKUMENTAI STOJANTIESIEMS: 

b) Pateikite reikalingus dokumentus ar jų kopijas (jeigu jums pastaruosius pateikti privaloma):  

- Asmens dokumento (asmens tapatybės kortelė iš abiejų pusių arba pasas) kopija; 
- Kviečiamojo studijuoti registracijos įmokos kvito kopija (45 EUR); 
- Sumokėtos 20 proc. studijų įmokos už semestrą kvito kopija (jeigu gavote kvietimą studijuoti valstybės 

nefinansuojamoje vietoje). Kainos ir įmokos rekvizitai:  https://lmta.lt/lt/stojantiesiems/i-pakopa-bakalauro-
studijos/kvieciamiesiems/  

- Prašymas sumažinti studijų kainą (jeigu gavote kvietimą studijuoti valstybės nefinansuojamoje vietoje). 
Prašymą galite atsisiųsti čia:  https://lmta.lt/lt/stojantiesiems/i-pakopa-bakalauro-studijos/kvieciamiesiems/  

- Dokumentai, patvirtinantys pavardės arba vardo keitimą (jeigu ne visi pateikiami dokumentai yra ta pačia 
pavarde arba vardu);  

- Bazinių karinių mokymų arba nuolatinės privalomosios pradinės karo tarnybos baigimo pažymėjimo kopija  
(jeigu turite);  

- Pažyma apie įgytų kreditų skaičių ir jų finansavimo pobūdį (jeigu studijavote kitoje Lietuvos aukštojoje 
mokykloje toje pačioje pakopoje);  

https://lmta.lt/lt/stojantiesiems/ii-pakopa-magistranturos-studijos/kvieciamiesiems/
https://lmta.lt/lt/stojantiesiems/i-pakopa-bakalauro-studijos/kvieciamiesiems/
https://lmta.lt/lt/stojantiesiems/i-pakopa-bakalauro-studijos/kvieciamiesiems/
https://lmta.lt/lt/stojantiesiems/ii-pakopa-magistranturos-studijos/kvieciamiesiems/
https://lmta.lt/lt/stojantiesiems/i-pakopa-bakalauro-studijos/kvieciamiesiems/


3  
  

- Neįgalumo lygio arba darbingumo lygio pažymos arba neįgaliojo pažymėjimo kopija (jeigu turite ir pageidaujate 
pateikti).  

 
Pastaba: Dokumentai pridedami per meniu punktą „Pridėti failą“. Tuomet „Priedo tipas" pasirinkite pavadinimą 
dokumento, kurį prisegsite, ir lentelėje paspauskite mygtuką „Prisegti". Norėdami pridėti daugiau dokumentų, 
spauskite mygtuką „+“. Pridėję reikalingus dokumentus, spauskite „Išsaugoti“ ir „Gerai“.  
  

9) Užpildę visus privalomus ir papildomus laukus bei pateikę (jeigu reikia) dokumentus, spauskite „Išsaugoti“.  

  

10) Tada spauskite nuorodą „Priimti kvietimą", peržiūrėkite/užpildykite likusią informaciją ir priimkite kvietimą 

studijuoti LMTA.  

  

Pastaba: Priimti kvietimą galite taip pat einant per šiuos meniu punktus: „Į Pradžią“ – „Savitarna“ – „Priėmimas“ – 

„Priimti kvietimą“.  

  

II ŽINGSNIS  

PRAŠYMAI DĖL DĖSTYTOJŲ PASIRINKIMO 
 

11) Prieš priimant kvietimą studijuoti, atitinkamai pagal savo specializaciją, jei instrukcija to prašo, įrašykite 
dėstytojus: 

 

 

 

 



4  
  

12) Atlikę visus reikalingus veiksmus, spauskite „Išsamiau“:  

    

- Pasitikrinkite ar duomenys apie jūsų studijų programą ir specializaciją (jeigu tokia yra) yra teisingi ir spauskite 

„Pateikti“:  

  
  

- Akademijos darbuotojams patikrinus Jūsų pateiktus duomenis, gausite el. laišką, kad galite jungtis prie LAMA BPO 

informacinės sistemos pasirašyti studijų sutartį su LMTA. Jeigu tokio laiško negausite per 1 darbo dieną nuo 

duomenų pateikimo, kreipkitės el. p. priemimas@lmta.lt  

  


	I ŽINGSNIS
	II ŽINGSNIS

